

Pensilvanya'da FETÖ isyanı



Dünya

08 Temmuz 2018 11:20:00

FETÖ elebaşı Fetullah Gülen'in malikanesinin bulunduğu Pensilvanya'daki halk, bir terörist ile aynı ortamda yaşamaktan oldukça rahatsız olduklarını dile getirdi.

FETÖ elebaşı Gülen'in yaşadığı Pensilvanya'nın Saylorsburg kasabesindeki yoğun güvenlik önlemleriyle korunan dış dünyaya kapalı kampında yaşananlar ve örgütün yürüttüğü faaliyetler bölge sakinlerini tedirgin ediyor. Bölgede yaşayan Amerikalı sakinler, FETÖ mensuplarının Saylorsburg beldesindeki gayrimenkul alımları, siyasilere yaptıkları bağışlar, yerel yönetimlerden sağladıkları ayrıcalıklar ve Gülen'in de yaşadığı kampın etrafındaki güvenlik önlemleriyle ilgili rahatsızlıklarını dile getirdi.

Terör örgütüne ayrımcılık yapıyorlar

Bölgedeki Kostonbador çiftliğinin sahibi 72 yaşındaki David Bonser, FETÖ elebaşı Gülen ve kampıyla ilgili çarpıcı açıklamalarda bulundu. Türk hükümetinin darbe girişimi nedeniyle yargılamak üzere Gülen'i geri istediğini duyduğunu belirten Bonser, "O çok büyük bir ihtimalle burada korunuyor. FETÖ mensuplarıyla ilgili beldede çok büyük rahatsızlık var. Hakkında şikayetler var. FETÖ üyelerinin bölgeye yerleşmesiyle ilgili özel bir problemim yok. Benim için problem olan şey, bu insanların burada bir çeşit özel muamele görüyor olmaları. Bölgedeki yerel yöneticiler örgüt mensuplarına ayrımcılık yapıyor. Türkiye'de 15 Temmuz'da gerçekleşen FETÖ darbe girişimiyle ilgili de yeterince bilgim yok" diye konuştu.

Burada bir şeyler dönüyor

Bonser, "Tabii ki bu örgüt beni endişelendiriyor. Oradaki (Gülen'in) verleşmesine gittim, haktım, dışarıda silahlı korumalar

Bonser, "Tabii ki, bu örgüt beni endişelendiriyorlar. Oradaki (Gülen'in) yerleşkesine gitmi, bakın, dışarıda sığınak korumaları var. İçeri giremezsin. Niye? Ve o yerleşke hiç bir vergi ödemiyor çünkü dini bir kamp. Niçin? Ben burada birçok vergi ödüyorum. Ben vergi veren bir vatandaşım. Niye böyle olmak zorunda, niye bunu incelemiyorlar. Bir şeyler dönüyor ama ben bilmiyorum. Çeyrek mil ötede, dünya terörist lideri bir komşu ile yaşama ihtimali beni çok endişelendiriyor. Benim ispatlayabileceğim bir şey değil. Haberlerde böyle geçiyor" dedi.

Hindular değil FETÖ mensupları problem

Bölgeye son dönemde birçok FETÖ mensubunun yerleştiğine vurgu yapan Bonser, şunları söyledi: "Burada birçok Türk görüyorum, süpermarkette, sokakta. Onlar yerleşmek için gayrimenkul alıyorlar. Buna karşı olduğumu söylemiyorum ama bunlar Amerika'yı ele geçirmeye mi çalışacaklar, burada neler dönüyor? Ben endişeliyim. Bölgede Hindu tapınağı da var. Hindular problem değil. Fakat bunlar (Güleciler) tamamen farklı. FETÖ mensuplarının kiliseye gidiyor. Buraya ilk geldiklerinde, benim gittiğim kiliseye geliyorlardı."

Yönetim koruyor

Kasaba yakınındaki Wind Gap bölgesinde yaşayan ve temizlik şirketi işleten John Favere FETÖ'ye yapılan ayrımcılıktan şikayetçi. Favere, "Ben 'dur' işareti olan yerde duruyorum, ama onlar durmuyor. Ben Amerikalı olarak sistemin kurallarına uymak zorundayım. Onlar ise kuralları çiğniyor ve sanırım yönetim tarafından korunuyor" dedi.



Yorum Yazın

Yorumunuz

Yorum yazma kurallarını okudum ve kabul ediyorum.

Adınız

YORUM GÖNDER

Yorumlar

ABONE OL

ABD: Ukrayna ile anlık istihbarat paylaşıyoruz



Kiev'de patlama sesi



Diyanet Akademisi kurulması teklifi kabul edildi





Tarım Bakanlıđında görev deđiřimi!



Őiilerin bulunduđu camiye hain saldırı!



MİLAT

Künye
İletişim



Yazarlar
Gündem
İslam
Politika
Dünya
Video

Ekonomi
Medya
Spor
Röportaj
Sađlık
Hayat

Eđitim
Teknoloji
Kültür-Sanat
Otomobil
Yurt Haberleri
Son Haberler